CR5211S-30 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5211S-30 Pemasok CR Magnetics, Inc. Distributor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN CR5211S-30
PABRIKAN CR Magnetics, Inc.
DESKRIPSI SENSOR CURRENT HALL 30A DC
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 462 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 24V
SERI CR5200
SENSOR TYPE Hall Effect, Closed Loop
KEPEKAAN -
WAKTU MERESPON 250ms
POLARISASI Unidirectional
PENGEMASAN Bulk
PAKET / CASE Module
KELUARAN Ratiometric, 0 V ~ 10 V
SUHU OPERASIONAL 0°C ~ 50°C
JUMLAH SALURAN 1
MOUNT JENIS DIN Rail, Panel
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITAS -
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKUENSI DC
UNTUK MENGUKUR DC
DETIL DESKRIPSI Current Sensor 30A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
SAAT INI - SUPPLY (MAX) 35mA
SAAT INI - SENSING 30A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
KETEPATAN ±1%
CR5211S-30
Nomor bagian: CR5211S-30
Pabrikan / Merek: CR Magnetics, Inc.
Deskripsi Produk SENSOR CURRENT HALL 30A DC
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 462 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5211S-30.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi CR5211S-30
CR5211S-30.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
CR5211S-75
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
Persediaan:  450 pcs
RFQ
CR5211S-5
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
Persediaan:  3966 pcs
RFQ
CR5211S-2
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
Persediaan:  5767 pcs
RFQ
CR5211S-150
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 150A DC
Persediaan:  475 pcs
RFQ
CR5211S-10
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
Persediaan:  4994 pcs
RFQ
CR5220-10
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
Persediaan:  608 pcs
RFQ
CR5211S-50
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 50A DC
Persediaan:  451 pcs
RFQ
CR5211-75
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
Persediaan:  760 pcs
RFQ
CR5211S-20
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Persediaan:  453 pcs
RFQ
CR5211S-300
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
Persediaan:  531 pcs
RFQ
CR5220-0.5
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 0.5A DC
Persediaan:  474 pcs
RFQ
CR5211S-100
Produsen:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 100A DC
Persediaan:  440 pcs
RFQ